2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3780

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.04.2011 № 953
«О создании комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих
и урегулированию конфликта
интересов в Администрации
города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2011 № 953
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации города» (с изменениями от 24.02.2012 № 401, 17.05.2012
№ 1318, 17.04.2013 № 1363, 13.12.2013 № 4368, 06.06.2016 № 962, 09.08.2016
№ 1472, 07.11.2016 № 2132, 21.11.2016 № 2242, 07.12.2016 № 2399, 14.02.2017
№ 194, 30.06.2017 № 1114, 18.08.2017 № 1401, 23.10.2017 № 1862, 18.01.2018
№ 32, 02.10.2018 № 1670, 05.02.2019 № 145, 27.05.2019 № 929, 12.11.2019
№ 2381, 19.08.2020 № 1224, 10.11.2020 № 1754, 12.02.2021 № 137, 05.04.2021
№ 466, 30.07.2021 № 1220, 15.10.2021 № 1719, 19.11.2021 № 1988, 21.12.2021
№ 2244, 08.02.2022 № 194, 05.04.2022 № 584, 05.09.2022 № 1585, 23.01.2023
№ 147, 16.06.2023 № 1773, 21.02.2024 № 716, 03.05.2024 № 2240, 17.05.2024
№ 2455, 02.07.2024 № 3289, 13.12.2024 № 8229) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части распоряжения слова «город Сургут» заменить словами «Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.2. В пункте 2 распоряжения слова «заместителей главы» заменить словами «высших должностных лиц».
1.3. В пункте 5 распоряжения слова «заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,» заменить словами «управляющего делами».
1.4. Приложения 1 – 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 2 к настоящему распоряжению соответственно.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города                                                                     И.С. Вербовская

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в Администрации города

	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Вербовская
Ирина Степановна – управляющий делами Администрации города, председатель комиссии
	Криворот
Виталий Владимирович – заместитель Главы города, председатель комиссии

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник управления кадров и муниципальной службы, заместитель председателя комиссии
	Косинская
Яна Валентиновна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы, заместитель председателя комиссии

	Головлева
Елена Николаевна – начальник службы по профилактике коррупционных
и иных правонарушений управления кадров и муниципальной службы,
секретарь комиссии
	Май
Татьяна Ивановна – специалист-эксперт службы по профилактике коррупционных и иных правонару-
шений управления кадров и муници-
пальной службы, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Кураева
Елена Викторовна – начальник правового управления
	Бурла
Федор Викторович – заместитель начальника правового управления

	Северчуков
Роман Геннадьевич – председатель территориальной профсоюзной организации работников органов местного самоуправления города
(по согласованию)
	Андриади
Любовь Ивановна – председатель городской организации профсоюза работников народного образования
и науки (по согласованию)

	Кузнецова
Галина Николаевна – директор муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» (по согласованию)
	Бородина
Юлия Борисовна – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций»
(по согласованию)

	Селянина
Марина Юрьевна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей» (по согласованию)
	Андроник
Татьяна Геннадьевна – директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» (по согласованию)

	Представитель управления профилактики коррупционных и иных правонару-
шений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики
и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(с правом совещательного голоса)

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в отношении
высших должностных лиц Администрации города

	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Слепов
Максим Николаевич – Глава города, председатель комиссии
	-

	Вербовская
Ирина Степановна – управляющий делами Администрации города, заместитель председателя комиссии
	Криворот
Виталий Владимирович – заместитель Главы города, заместитель председателя комиссии

	Головлева
Елена Николаевна – начальник службы по профилактике коррупционных
и иных правонарушений управления кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии
	Май
Татьяна Ивановна – специалист-эксперт службы по профилактике коррупционных и иных правонар-
ушений управления кадров
и муниципальной службы,
секретарь комиссии

члены комиссии:

	Кураева
Елена Викторовна – начальник правового управления
	Бурла
Федор Викторович – заместитель начальника правового управления

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник управления кадров и муниципальной службы, заместитель председателя комиссии
	Косинская
Яна Валентиновна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы, заместитель председателя комиссии

	Печенкин
Дмитрий Николаевич – начальник управления по вопросам общественной безопасности
	Вечтомов
Александр Юрьевич – заместитель начальника управления по вопросам общественной безопасности

	Северчуков
Роман Геннадьевич – председатель территориальной профсоюзной организации работников органов местного самоуправления города
(по согласованию)
	Андриади
Любовь Ивановна – председатель городской организации профсоюза работников народного образования
и науки (по согласованию)

	Кузнецова
Галина Николаевна – директор муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» (по согласованию)
	Бородина
Юлия Борисовна – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций»
(по согласованию)

	Селянина
Марина Юрьевна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей»
(по согласованию)
	Андроник
Татьяна Геннадьевна – директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» (по согласованию)

	Представитель управления профилактики коррупционных и иных правонару-
шений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики
и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(с правом совещательного голоса)